

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Oprava LC Maletínská

**Objekt:**

**Objednatel:** Lesy České republiky, s.p.

**Zhotovitel:** ZEDOSPOL spol. s r.o, Maldějov čp. 6

**Místo:** k.ú.Prklišov, p.č.292/4

**Zpracoval:**

**Datum:** 11.4.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 69 400,60**

**1 Zemní práce 54 124,50**

1	001	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	185,000	93,10	17 223,50
2	001	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	185,000	75,50	13 967,50
					185		185,000
3	001	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	185,000	74,10	13 708,50
4	001	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	360,000	15,50	5 580,00
					120*3		360,000
5	001	182251101	Svahování násypů strojně	m2	54,000	67,50	3 645,00
					45*1,2		54,000

**5 Komunikace pozemní 14 040,00**

6	221	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	12,000	1 170,00	14 040,00
					12		12,000

**998 Přesun hmot 1 236,10**

7	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	17,760	69,60	1 236,10
---	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

**Celkem 69 400,60**

